Протокол N 2
Заседания оценочной комиссии  проведения закупок по вскрытию заявок в форме ценового

предложения под кодом §ՀՀ ԳՄՍ5ՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ 24/08¦

закупок нужд  «Средняя школа №5 города Севан Гегаркуникского марза РА» ГНО

        г. Севан

22.08. 2024г.

                                                                                                        13։00 часов

 Участвовали:
Председатель комиссии:

          А. Казарян

Члены комиссии:

           Н. Асланян
         А. Оганесян
Секретарь комиссии:
             А. Саргсян

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. заседания по вскрытию и оценке заявок процедуры закупки под кодом § ՀՀ ԳՄՍ5ՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ 24/08¦

1.1Принять к сведению, что:

Ценовые предложения были вскрыты в ул. 63 Свободы Севана.
1.2 Принять к сведению, что в установленный срок и в установленном порядке представили заявки

следующие компании:

N Наименование участника  ИНН участника
Контактные данные

участника

1

ЧАО "Самвел Адамян Бат" Р.А. , г. Абовян, ул.

Республики. квартира: 1/6,

13 квартир

Samvel.adamyan1977@ma
il.ru

+37491191601

2
ООО "Верона" РА Гегаркуникский марз,

Золакар 20, квартал 33
Verona.gnumner@mail.ru

095379690

3
ООО "Смар" РА Гегаркуникский марз,

улица Цовасар 1, квартал 1
Smar2024@mail.ru

055020104

           1.3. Заявки участника представлены в соответствии с требованиями, установленными  порядком.

1.4 Документы, необходимые участникам, были представлены в оригинале и 2-х экземплярах.

1.5На заседании по открытию и оценке заявок нету  несоответствия.

    Оценочная комиссия решила

Оценить заявки участников как удовлетворительные.

Принято решение: за - 3, против- 0.

1.6 Участники представили следующие ценовые предложения:

1.

Номер Наименование участника

Проектная
цена

   300000

Себестои
Мость

НДС Общая цена

1 ЧАО "Самвел Адамян Бат"             295000

- 295000

2 ООО "Верона" 248333 49667 298000

mailto:Verona.gnumner@mail.ru
mailto:Smar2024@mail.ru